
 Rezidence Šantovka s.r.o.
  tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc 

IČ: 24742945 
www.santovkaliving.cz 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Pokyny při stěhování do bytových domů  

Příloha č. 2 

Jestliže si pro stěhování najímáte stěhovací službu, doporučujeme vám předat jí kopii níže 

uvedených pokynů pro stěhování, abyste si byli jisti, že vaše stěhovací služba vyhovuje 

požadavkům pro stěhování do bytového domu. 

 

Pokyny při stěhování 

Vlastník bytu je povinen při stěhování nábytku a zařízení do/i z bytového domu dodržet níže 

uvedené pokyny. V případě, že pro stěhování využíváte stěhovací společnost je vlastník bytu 

povinen seznámit ji s těmito pokyny pro stěhování a zároveň dohlédnout, že jsou dodržovány. 

1. Vlastník bytu je povinen zabezpečit veškerý dozor, pracovní sílu, materiál, zásoby a 

zařízení nutné k provedení veškerých zamýšlených služeb řádným, včasným a účelným 

způsobem.  

2. Veškerá vozidla na manipulaci s materiálem používaná uvnitř bytového domu musí mít 

kola s gumovými pneumatikami a musí být zbavena mastnot a nečistot. 

3. Správce domu nepřejímá žádnou odpovědnost za poškození nebo ztráty vzniklé 

v průběhu stěhování. 

4. Stěhování nesmí nijak narušit běžný provoz bytového domu a omezovat ostatní 

obyvatele bytového domu. 

5. Vlastník bytu zajistí nebo namontuje a po skončení stěhovacích prací odklidí veškeré 

ochranné materiály podlah, skla, stěn, zejména rohy stěn po celé délce stěhovací trasy 

a kabiny výtahu, tak aby se předešlo poškození společného majetku. 

6. Vlastník bytu zajistí likvidaci kartónových krabic a obalového materiálu ve vlastní režii. 

7. Kontejnery na tříděný odpad – papír, plast, sklo se nacházejí před bytovými domy. 



 Rezidence Šantovka s.r.o.
  tř. Kosmonautů 1221/2a, 779 00 Olomouc 

IČ: 24742945 
www.santovkaliving.cz 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

8. Po ukončení stěhování je vlastník bytu povinen zajistit úklid společných prostor a 

Správci domu obratem nahlásit případné škody, které v průběhu stěhování vznikly. 

9. V případě vzniku škod způsobených v průběhu stěhování je vlastník bytu zodpovědný 

za způsobené škody a náklady na opravu je povinen uhradit. 

 


